P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

FIs. Nc
L I V R O  D E  D E C R E T O S

DECRETO N°. 8.355 DE 26 DE JUNHO DE 2025.

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE LORENA.

SYLVIO BALLERINL Prefeito do Município de Lorena, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições de seu cargo.

DECRETA:

ARTIGO Io - Designar, a partir de 02 de junho de 2025, para o

quadriênio 2024 a 2027, a composição abaixo relacionada, para compor os membros do

Conselho Municipal de Saúde de Lorena de acordo com a Resolução do Conselho Nacional

de Saúde 453/2012.

REPRESENTANTES DO GESTOR

- Denise Bueno Gonçalves de Carvalho Sacilotti...................................................TITULAR

- Carla Auxiliadora Margarido............................................................................. SUPLENTE

- João Mareio de Faria.............................................................................................TITULAR

- Alceu Moreira da Cunha Junior...........................................................................SUPLEN IE

- Alan Willian Leonio da Silva................................................................................TITULAR

- Maria da Glória Marcondes Evangelista Gomes............................................... SUPLEN ri.